
ПРОФИЛИРАНА ХУМАНИТАРНА ГИМНАЗИЯ 

“СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ” 

5000 гр. Велико Търново, ул. “М. Кефалов” №2 

Директор:062/629694; Канцелария:062/621769 

                   e-mail: info-300121@edu.mon.bg, http://www.phg-vt.com 

 

ЗАПОВЕД  

№ РД09-668/05.09.2024 г. 

  

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, във връзка с чл. 

112 от Закона за предучилищното и училищното образование и чл. 37 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г.  

за организация на дейностите в училищното образование 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М:  

 

 

            1. Правила за определяне реда и организацията за обучение и провеждане на изпитите за учениците, 

обучавани в самостоятелна форма на обучение за учебната 2024/2025 год. Правилата са неразделна част 

от Правилника за дейността на училището. 

      2. График за провеждане на изпитни сесии през учебната година за ученици, обучавани в 

самостоятелна  форма на обучение за учебната 2024/2025 година, както следва: 

     - Редовна сесия м. февруари – м. април от 06.02.2025 г. до 30.04.2025 г. 

     - Първа поправителна сесия м. юли от 01.07.2025 г. до 18.07.2025 г. 

     - Втора поправителна сесия м. август от 18.08.2025 г. до 29.08.2025 г.  

 

     Редът и организацията за провеждане на изпитите за определяне на годишна оценка на ученици, 

обучавани в самостоятелна форма на обучение през уч. 2024/2025 г., се определят със заповед на 

директора до 20 дни преди началото на изпитна сесия. 

       

Заповедта да се сведе до знанието на педагогическите специалисти за сведение и изпълнение. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Олга Петровна Петкова - на длъжност ЗДУД. 

 

 

 

 

 

 

Директор: п.п. 

                 /Павлин Витанов/  

 


